
 

 

AMU SpA, cod. fisc./p.iva: 02318880644 
Sede Amministrativa: Via Tribunali, 83031 Ariano Irpino (Av) 

tel. 0825 829705, email: amutraporti@gmail.com, pec: amuspa@pec.it 

1/1 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico del 24 novembre 2020 

 

 

L’anno 2020 il mese di novembre, il giorno 24 (ventiquattro) alle ore 11:30, c/o 

gli Uffici dell’Amu SpA, l’amministratore unico dott. Ivanoe Cocca,  

VISTO 

il pensionamento dell’ex dipendente D’Alessandro Dario, già responsabile della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT), 

DELIBERA 

1. di nominare RPCT il dipendente Maurizio Clericuzio, in ottemperanza all’art. 

1, c. 7 della legge 190/2012, poiché in assenza di figure dirigenziali, dato 

l’assetto organizzativo della società, per l’incarico rivestito e per le mansioni 

svolte possiede gli strumenti di controllo adeguati, nonché i requisiti etici e 

morali, per svolgere la funzione di RPC e di RT; 

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile (dopo 

l’accettazione dell’interessato), stante la necessità di garantire la continuità 

alle azioni intraprese e previste dalla normativa di riferimento. 

 
l’Amministratore Unico 

dott. Ivanoe Cocca 


